
1 

 

                                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Ερυθρού Σταυρού 

                     22 131 Τρίπολη 

Πληροφ.: Φάσσου Ελ., 

                Γεωργάκη Πην. 

Τηλέφ.: 2713 601006, 2713 601015 

 

Τρίπολη,      1-11-2023 

Αρ. Πρωτ.: 96082 

 

ΦΕΚ: Υ.Ο.Δ.Δ. 1223/13.11.2023 

 

 

ΠΡΟΣ  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

  

 

 

  ΘΕΜΑ: « Ανασυγκρότηση Δ.Σ.  του Γενικού Οργανισμού Εγγείων Βελτιώσεων  

              (Γ.Ο.Ε.Β) Παμίσου Π.Ε. Μεσσηνίας»  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 Ο Γραμματέας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος & Ιονίου 

έχοντας υπόψη: 

 

1. Το Ν.Δ. 3881/1958 (ΦΕΚ 181/Α/30.10.1958) «Περί έργων εγγείων βελτιώσεων» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το Β.Δ. 13.09.1959 (ΦΕΚ 243/Α/07.11.1959) «Περί οργανισμών εγγείων βελτιώσεων» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Β.Δ. 344/1960 (ΦΕΚ 75/Α/04.06.1960) «Περί συστάσεως Γενικού Οργανισμού Εγγείων 

Βελτιώσεων (Γ.Ο.Ε.Β.) Παμίσου». 

4. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07.06.2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παράγρ. 2 του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107 Α’) «Διοίκηση, 

οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική Αυτοδιοίκηση 

και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει, σε συνδυασμό με αυτές  του Ν. 2539/97 «Συγκρότηση 

της Πρωτοβάθμιας Τοπικής Αυτοδιοίκησης» (ΦΕΚ 244/Α’/4-12-97). 

6. Το άρθρο 1, κεφ. Ε, παρ. 28, του Ν2647/98 (ΦΕΚ 237/Α/22-10-1998), «Περί μεταβίβασης 

αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», όπου 

καθορίζεται ότι η έκδοση απόφασης σύνθεσης Διοικητικών Συμβουλίων των ΓΟΕΒ  και  

των  ειδικών  ΟΕΒ έχει  μεταβιβαστεί από τον  Υπουργό Γεωργίας στον Γ. Γραμματέα της 

οικείας Περιφέρειας. 

7. Τις σχετικές διατάξεις των άρθρων 9 και 18 του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α’) «Κύρωση του 

Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε μεταγενέστερα, περί μεταβίβασης αρμοδιότητας των διοικητικών οργάνων 

και εξουσιοδότησης προς υπογραφή. 

8. Τις διατάξεις της παρ. ΙΙΙ του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 

Α/7-6- 2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με την οποία οι αρμοδιότητες των περιφερειών 

ασκούνται από 1-1- 2011, εκτός εκείνων του τομέα Α’ (Προγραμματισμού – Ανάπτυξης) υπ’ 

ΑΔΑ: 9ΓΥΟΟΡ1Φ-ΕΡΜ



2 

 

αριθμούς 1 έως και 31, του υποτομέα Διαχείρισης Υδάτων, ο οποίος περιλαμβάνεται στον 

τομέα Γ’ (Φυσικών πόρων – Ενέργειας – Βιομηχανίας) και του τομέα ΣΤ’ (Έργων - 

Χωροταξίας – Περιβάλλοντος) υπ’ αριθμούς 1 έως 12 του παρόντος άρθρου οι οποίες 

ασκούνται από την 1-7-2011, καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 280 του ανωτέρω νόμου, 

σύμφωνα με τις οποίες, οι Αποκεντρωμένες Διοικήσεις ασκούν τις αρμοδιότητες των 

Κρατικών Περιφερειών, περιλαμβανομένων και εκείνων των αντίστοιχων συλλογικών 

οργάνων τους, όπως αυτές καθορίζονταν στον ιδρυτικό τους νόμο 2503/1997 (ΦΕΚ 107 

Α’), καθώς και τους μεταγενέστερους ειδικούς νόμους και στις σχετικές κανονιστικές 

διατάξεις, όπως ισχύουν, με εξαίρεση τις αρμοδιότητες που περιέρχονται με το άρθρο 186 

του παρόντος νόμου, στις περιφέρειες. 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 235 Α’) «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου», σύμφωνα με τις 

οποίες οι Διευθύνσεις Σχεδιασμού και Ανάπτυξης, Δημοσίων Έργων, Ελέγχου Συντήρησης 

Έργων και Ελέγχου Κατασκευής Έργων που έχουν συσταθεί με το Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 

Α’), εξακολουθούν να λειτουργούν μέχρι και την 30η Ιουνίου 2011. 

10. Τον Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α’/11-5-2015) «Εκδημοκρατισμός της διοίκησης – 

καταπολέμηση γραφειοκρατίας και ηλεκτρονική διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και 

άλλες διατάξεις» άρθρα 28 και 28Α. 

11.  Το Ν.4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α΄/21-2-2016) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού 

έργου και άλλες διατάξεις». 

12. Το Ν. 4915/22 (ΦΕΚ 63 Α/24-3-2022) «... διατάξεις για την ολοκλήρωση της μεταφοράς των 

δασικών υπηρεσιών στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας ...» και ειδικότερα το 

άρθρο 54 «Διευθύνσεις Αγροτικών Υποθέσεων». 

13. Την αριθμ. 86782/19-12-2022 (ΑΔΑ:ΨΔΞΝ46ΜΤΛ6-ΖΜ7) Απόφαση του Υπουργείου 

Εσωτερικών με θέμα «Διορισμός του Δημητρίου Κατσαρού του Χαραλάμπους, στην θέση 

του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος & 

Ιονίου» (Φ.Ε.Κ. 1183/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./20.12.2022). 

14. Την αριθμ. 509/3-1-2023 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου, με θέμα «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

«Με εντολή Γραμματέα» στον προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής, 

Περιβαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής, καθώς και στους προϊσταμένους των Υπηρεσιών 

της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής, Περιβαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου», όπως αυτή 

τροποποιήθηκε – συμπληρώθηκε με την αριθμ. 22143/17-3-2023 όμοια. 

15. Την αριθμ. 2493/13-1-2023 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου, με θέμα «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

«Με εντολή Συντονιστή» α) στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής 

Λειτουργίας και στους Προϊσταμένους των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής 

Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, β) 

στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής, Περιβαλλοντικής & Αγροτικής 

Πολιτικής και στους Προϊσταμένους των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής, 

Περιβαλλοντικής & Αγροτικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και γ) στους Προϊσταμένους των Αυτοτελών Τμημάτων και της 

Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου». 

16. Την ΚΥΑ 3252/99090/17 (ΦΕΚ 3452/Β/17) με θέμα: Αρμοδιότητες που ασκούν οι 

Περιφέρειες για θέματα εγγειοβελτιωτικών έργων και Οργανισμών Εγγείων Βελτιώσεων και 

ΑΔΑ: 9ΓΥΟΟΡ1Φ-ΕΡΜ



3 

 

καθορισμός περιπτώσεων για τις οποίες γνωμοδοτούν τα Περιφερειακά  Γνωμοδοτικά 

Συμβούλια Εγγειοβελτιωτικών Έργων». 

17.  Το άρθρο 46 του Ν. 4456/2017 (ΦΕΚ 24/Α/17) με θέμα «Συμπληρωματικά μέτρα εφαρμογής 

του Κανονισμού (ΕΕ, ΕΥΡΑΤΟΜ) 1141/2014 περί ευρωπαϊκών πολιτικών κομμάτων και 

ιδρυμάτων, μέτρα επιτάχυνσης του κυβερνητικού έργου αρμοδιότητας Υπουργείου 

Εσωτερικών και άλλες διατάξεις». 

18. Την παρ. 2α) του άρθρου 66 του Ν.4546/2018 (ΦΕΚ 101 Α/12-06-2018 – Διορθ. σφαλμ. Στο 

ΦΕΚ-106 Α/15-6-18): Ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας 2014/89/ΕΕ 

«περί θεσπίσεως πλαισίου για το θαλάσσιο χωροταξικό σχεδιασμό» και άλλες διατάξεις. 

19. Την αριθμ. πρωτ. 181632/28-12-2022 (ΦΕΚ 7/Υ.Ο.Δ.Δ./2023)  απόφαση του Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Ανασυγκρότηση 

Δ.Σ. Γενικού Οργανισμού Εγγείων Βελτιώσεων Γ.Ο.Ε.Β. Παμίσου ΠΕ Μεσσηνίας, όπως 

τροποποιήθηκε με την αριθμ. πρωτ. 60809/6-7-2023 (ΦΕΚ 670/Υ.Ο.Δ.Δ./2023) Απόφαση.  

20.  Το με αριθμ. πρωτ. 372355/27-10-2023 έγγραφο του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε, Μεσσηνίας με 

θέμα «Εισήγηση περί Ανασυγκρότησης του Διοικητικού Συμβουλίου του Γ.Ο.Ε.Β. Παμίσου 

λόγω λήξης της θητείας του». 

21. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας του ΓΟΕΒ Παμίσου. 

22. Την εισήγηση της Δ/νσης Αγροτικών Υποθέσεων Πελοποννήσου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Ανασυγκροτούμε το Δ.Σ. του Γ.Ο.Ε.Β. Παμίσου και ορίζουμε τα μέλη του ως κάτωθι: 
 

1) Τον Δημόπουλο Βασίλειο του Αργυρίου με ΑΔΤ: Λ 958300, κατηγορίας/κλάδου ΠΕ 

Γεωτεχνικών/Γεωπόνων υπάλληλο της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

Π.Ε. Μεσσηνίας, με αναπληρωτή του τον Μουρδουκούτα Δημήτριο του Λεωνίδα με ΑΔΤ: 

ΑΙ 795300, κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων υπάλληλο του Τμήματος 

Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας Π.Ε. Μεσσηνίας, 
 

2) Τον Γιαννόπουλο Θεόδωρο του Ιωάννη με ΑΔΤ: ΑΜ 771237, κατηγορίας/κλάδου ΠΕ 

Μηχανικών/Ηλεκτρολόγων, Προϊστάμενο του Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Μεσσηνίας, με αναπληρωτή του τον Πράττη Γεώργιο 

του Σωτηρίου με ΑΔΤ: ΑΖ 231148, κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων 

υπάλληλο της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Μεσσηνίας, 
 

3) Τον Τσιλίκα Παναγιώτη του Δημητρίου με ΑΔΤ: ΑΝ 980827, κατηγορίας/κλάδου ΠΕ 

Γεωτεχνικών/Ιχθυολόγων, Προϊστάμενο του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. 

Μεσσηνίας, με αναπληρωτή του τον Κουφόγιαννη Παναγιώτη του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ: 

Π 525060, κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/Οικονομικού, Προϊστάμενο του 

Τμήματος Οικονομικής Υποστήριξης Προσόδων & Περιουσίας της Διεύθυνσης Διοικητικού-

Οικονομικού Π.Ε. Μεσσηνίας,  
 

4) Τον Τσουμελέα Χρήστο του Ευαγγέλου με ΑΔΤ: Π 524722, κατηγορίας/κλάδου ΠΕ 

Μηχανικών /Τοπογράφων, υπάλληλο του Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Έργων Π.Ε. Μεσσηνίας, με αναπληρωτή του τον Ηλιόπουλο Σταύρο του 

Νικολάου με ΑΔΤ: Χ 938966, κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού υπάλληλο 

του Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Μεσσηνίας, 

ΑΔΑ: 9ΓΥΟΟΡ1Φ-ΕΡΜ



4 

 

5) Τον Τζαβάρα Παναγιώτη του Ευαγγέλου με ΑΔΤ: ΑΝ 949048, κατηγορίας/κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού–Οικονομικού/Οικονομικού, Προϊστάμενο του Τμήματος Επαγγέλματος της 

Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Μεσσηνίας, με αναπληρωτή του τον Τσιαμούλη Δημήτριο του 

Παναγιώτη με ΑΔΤ: Τ 067516 κατηγορίας/κλάδου ΔΕ Οδηγών, υπάλληλο του Γραφείου 

Κίνησης Αυτοκινήτων της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού Π.Ε. Μεσσηνίας. 
 

 

- Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου ορίζουμε τον Δημόπουλο Βασίλειο του Αργυρίου, 

κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων υπάλληλο της Διεύθυνσης Αγροτικής 

Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Μεσσηνίας και Αντιπρόεδρο τον Γιαννόπουλο Θεόδωρο 

του Ιωάννη, κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Μηχανικών/Ηλεκτρολόγων, Προϊστάμενο του 

Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Μεσσηνίας.  

- Οι αρμοδιότητες του Διοικητικού Συμβουλίου καθορίζονται από την κείμενη νομοθεσία 

«Περί Έργων Εγγείων Βελτιώσεων» και «Περί Οργανισμών Εγγείων Βελτιώσεων». 

- Η θητεία των μελών του Δ.Σ. του Γ.Ο.Ε.Β. Παμίσου είναι μέχρι την 22
η
 Οκτωβρίου του 

έτους 2027. 

- Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως σύμφωνα με το άρθρο 5 

παρ. 1β του Ν.3469/2006. 

 

 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 

 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

ΠΡΟΣ:  
 

1. Περιφέρεια Πελοποννήσου  

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Μεσσηνίας Π.Ε. Μεσσηνίας 

Διοικητήριο 24131-Καλαμάτα 
 

2. Περιφέρεια Πελοποννήσου  

Τμήμα Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας Π.Ε. Μεσσηνίας 

Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 
 

3. Περιφέρεια Πελοποννήσου  

Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Μεσσηνίας 

Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 
 

ΑΔΑ: 9ΓΥΟΟΡ1Φ-ΕΡΜ



5 

 

4. Περιφέρεια Πελοποννήσου  

Τμήμα Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Μεσσηνίας 

Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 
 

5. Περιφέρεια Πελοποννήσου  

Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού Π.Ε. Μεσσηνίας 

Τμήμα Οικονομικής Υποστήριξης Προσόδων & Περιουσίας Π.Ε. Μεσσηνίας 

Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 
 

6. Περιφέρεια Πελοποννήσου  

Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού Π.Ε. Μεσσηνίας 

Γραφείο Κίνησης Αυτοκινήτων 

Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 
 

7. Περιφέρεια Πελοποννήσου  

Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. Μεσσηνίας 

Τμήμα Επαγγέλματος 

Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 
 

8. Γ.Ο.Ε.Β. Παμίσου  

Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 
 

9. Οριζόμενα μέλη  
 

α) κ. Δημόπουλο Βασίλειο (δια της Υπηρεσίας του)  

     Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Μεσσηνίας 

     Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 
 

β) κ. Μουρδουκούτα Δημήτριο  (δια της Υπηρεσίας του)  

    Τμήμα Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας Π.Ε. Μεσσηνίας 

    Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 
 

γ) κ. Γιαννόπουλο Θεόδωρο (δια της Υπηρεσίας του) 

    Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Μεσσηνίας 

    Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 
 

δ) κ. Πράττη Γεώργιο (δια της Υπηρεσίας του) 

    Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Μεσσηνίας 

    Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 
 

ε) κ. Τσιλίκα Παναγιώτη (δια της Υπηρεσίας του) 

    Τμήμα Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Μεσσηνίας 

    Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 
 

στ) κ. Κουφόγιαννη Παναγιώτη (δια της Υπηρεσίας του) 

     Τμήμα Οικονομικής Υποστήριξης Προσόδων & Περιουσίας Π.Ε. Μεσσηνίας 

     Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131  
 

 

ΑΔΑ: 9ΓΥΟΟΡ1Φ-ΕΡΜ



6 

 

ζ) κ. Τσουμελέα Χρήστο (δια της Υπηρεσίας του) 

     Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Μεσσηνίας 

     Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 
 

η) κ. Ηλιόπουλο Σταύρο  (δια της Υπηρεσίας του) 

    Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Μεσσηνίας 

    Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 
 

θ) κ. Τζαβάρα Παναγιώτη (δια της Υπηρεσίας του) 

    Τμήμα Επαγγέλματος Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. Μεσσηνίας 

    Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 

 

ι) κ. Τσιαμούλη Δημήτριο (δια της Υπηρεσίας του) 

   Γραφείο Κίνησης Αυτοκινήτων Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού Π.Ε. Μεσσηνίας 

   Διοικητήριο, Καλαμάτα - 24131 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

 

1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 

Γραφείο Υπουργού 

Αχαρνών 2, Αθήνα - 10432 
 

2. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 

Γενική Δ/νση Βιώσιμης Φυτικής Παραγωγής  

Δ/νση Εγγείων Βελτιώσεων, Εδαφοϋδατικών Πόρων και Λιπασμάτων 

Τμήμα Αξιοποίησης Εγγειοβελτιωτικών Έργων  και  Μηχ/κού Εξοπλισμού  

Καπνοκοπτηρίου 6, Αθήνα - 10433  
 

3. Περιφέρεια Πελοποννήσου  

Γραφείο Περιφερειάρχη  

Πλατεία Εθνάρχου Μακαρίου, Τρίπολη - 22131 
 

Περιφέρεια Πελοποννήσου 

Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Μεσσηνίας 

Κρήτης 13 και Φαρών, Καλαμάτα - 24131 
 

4. Περιφέρεια Πελοποννήσου  

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας  

Δεληγιάννη 9, Τρίπολη - 22132 
 

5. Γραφείο Γραμματέα  

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου  

ΝΕΟ Πατρών – Αθηνών 158, Πάτρα - 26442 
 

6. Γραφείο Συντονιστή 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου  

ΝΕΟ Πατρών – Αθηνών 158, Πάτρα - 26442 

ΑΔΑ: 9ΓΥΟΟΡ1Φ-ΕΡΜ


		2023-11-22T13:20:03+0200
	Athens




